铜教体建字[2022]1号
分类：A类

关于县人大十七届人大一次会议第28号
建议的答复

代表：
您提出的“关于延长县体育场晚间开放时间的建议”收悉，现答复如下：
[bookmark: _GoBack]我局坚持以人民为中心，深入实施全民健身国家战略，“民有所呼，我有所应”，针对议案中提出的建议：适当延长县城仅有的一处体育场晚间开放时间，我局研究决定5月-10月晚间开放时间延长至22:00点。
感谢您对我们工作的支持与关心！
联系单位：铜鼓县教育体育局 联系电话：0795-8722709
附：人大代表建议办理情况征询意见表

                              铜鼓县教育体育局
                               2022年5月25日

抄    送：县人大选任联工委，县政府办公室
人大代表建议办理情况征询意见表

	代表姓名

	通信地址

	建议内容

	建议编号

	承办单位

	满    意

	基本满意

	不满意

	代表意见：

代表签名：                               年   月   日